[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.08.2019                                       с. Баландино                                             № 21 -п

	О снятии с учета граждан, нуждающихся в жилом помещении

На основании решения жилищной комиссии муниципального образования Баландинский сельсовет от 10.08.2019 г № 3 «О снятии граждан с учёта, нуждающихся в улучшении жилищных условий», в соответствии со статьей 9 Закона Оренбургской области от 23 ноября 2005 года № 2733/489-111-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», в соответствии Устава муниципального образования Баландинский сельсовет, постановляю:

1.Снять с учета состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилом помещении следующих граждан:

1.1.Ефимов Александр Викторович – 4 человека, в связи со снятием с регистрационного учёта по месту жительства;
2. Секретарю жилищной комиссии уведомить вышеуказанных граждан о принятом решении.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                        О.В.Золотухина
Разослано: в дело, прокурору Асекеевского района, жилищной комиссии, Ефимову А.В.